UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Điện Biên, ngày   tháng    năm 2023

DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Phòng Tư

pháp các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 07 tháng 6 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn

của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-BTP ngày 31/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp ban hành Bảng Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Sở Tư

pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2023;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng tiêu chí đánh giá, chấm

điểm, xếp hạng thi đua và Phụ lục cách đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua

phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh trên địa bàn tỉnh Điện Biên

năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Tư pháp, Trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và Trưởng phòng Tư pháp các huyện,

thị xã, thành phố thuộc tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ TĐKT – Bộ Tư pháp;

- Ban TĐKT tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2023-04-20T21:01:35+0700